МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2022.

  № 78
с.Малиновка
Об отмене постановления Администрации Малиновского сельского поселения от 05.02.2020 № 11 «О размере вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки  тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования муниципального значения Малиновского сельского поселения»
В связи с изменениями законодательных актов Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 05.02.2020 № 11 «О размере вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки  тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования муниципального значения Малиновского сельского поселения».
2. Опубликовать   настоящее     Постановление        в   Информационном   бюллетене Малиновского  сельского поселения и разместить на официальном сайте     муниципального   образования      «Малиновского сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о.Главы поселения

(Главы Администрации)

                                               А.И.Дуквин